· Et huic laudabili ac Deo digne collationi testes

affuerunt, ecclesiastice persone venerabiles scilicet

presbiteri: Hermannus prepositus, Jacobus Bo, ejus

dem ecclesie provisores, Calamannus, capellanus

noster, Jordanus, presbiter; persone vero seculares :

filii domini Jeromari Barnutha et Vinzislaus, Stoys

laus et filius ejus , Ysaac, Poneth et fratres ejus,

Karolus, villicus, Raalk , Wytan , Pribislavz, Crecoz,

Myarz, Preez, qui ex parte nostra omnia sacramen

tis et juramentis rata et inconvulsibilia ac in perpe

tuum permansura confirmaverunt. .

Quecunque igitur ecclesiastica secularisve per

sona hanc nostram donationem infirmare voluerit,

vel malitiose ei contraire temptaverit, vel aliquod

ex hiis, que contulimus, auferre vel diminuere nisus

fuerit, noverit sibi omnipotentis Dei iram et offensam

affuturam et eternam penam ignemque inextingwibi

lem cum diabolo et ejus angelis dampnandum . Omni

bus autem hec rata habere volentibus et justa jura

que servantibus sit pax et benedictio, salus et pro

tectio et eterne vite cum Deo et sanctis ejus colla

tio . Amen, fiat, fiat.

i
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Acta . sunt hec et collata juramentis et sacra

mentis confirmata : Anno dominice incarnationis

M .C .XCOII'. gubernante ecclesiain Romanam do

mino papa Celestino ; regnante apud Danos rege

gleriosissimo Kanuto ; presidente Lundensi ecclesie

venerabili Archiepiscopo sedisque apostolice legato '

Suesieque primati , domino Absolone ; regenie Ros

kildensem ecclesiam domino Petro ; Monarchiam vero

in perpetuum tenente domino nostro Jesu Christo ,

egi cum patre et cum spiritu sancto sit virtus, po

testas, imperium , laus, honor et gloria in secula secu

lorum . Amen. * :

ueberſegung.

i Pleghe ons ghod.

Im Namen der hochheiligen und untheilbaren Dreieinige

keit, des Vaters und Sohnes und heiligen Geiſtes ; Ich

Jaromar , Fürſt der Rojaner , allen Chriſtglåubigen , ſo

dieſe Schrift betrachten , ewiges Heil in dem Herrn.

Durch - des allmächtigen Gottes Barmherzigkeit ſind

Wir dem Gößendienſt, dem Unſere Voreltern unglüdlicher

Weiſe anbingen , entriſſen , zum wahren katholiſden Glau

ben gebracht und zu den Seegnungen ſeiner Gnade gelangt;

mit ſo vielen ſeiner Gaben beſchenkt wollen Wir uns nicht

undankbar zeigen , ſondern , in Gemåßheit der von ihm Uns
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ju Theil geroordenen Güter, reinen Wohlthaten nach Unſern

Stråften beſtmöglich zu entſprechen ſuchen .